
________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:Koplik-Qender                          tel:021122650/2651                                e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

1 

                                                           

 

 
  

 
BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr. ____ Prot.                                                                                           Koplik, me ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          Data: 14.05.2021 

Për: SINTEZA CO shpk, numri i NIPT-it: K11324003F  , adrese: TIRANE Rruga e 

"Barrikadave", Qendra"Turdiu", Apartamenti 2.  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93473-04-19-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera dhe printer/fotokopje”,me fond limit 1 666 

667 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lek pa tvsh dhe 2 000 000 (dy milion) lek me tvsh. 

Me afat ekzekutimi : 20 dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 62 datë 26 Prill 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ADENIS KASTRATI, numri i NIPT-it: L51611004I  me vlere 1 467 500 (nje milion e 

katerqind egjashtedhjete e shtate mije e peseqind)  leke pa TVSH. 

2. MIFEEL, numri i NIPT-it: L82916601N  me vlere 1 589 600 (nje milion e peseqind e 

tetedhjete e nente mije e gjashteqind)  leke pa TVSH. 

3. FASTECH, numri i NIPT-it: J81609010U  me vlere 1 598 800 (nje milion e peseqind e 

nentedhjete e tete mije e teteqind)  leke pa TVSH. 

4. SOFIA MYFTARI, numri i NIPT-it: K42611766Q me vlere 1 623 800 (nje milion e 

gjashteqind e njezet e tri mije e teteqind)  leke pa TVSH. 

5. SINTEZA CO shpk, numri i NIPT-it: K11324003F  me vlere 1 650 850 (nje milion e 

gjashteqind e pesedhjete mije e teteqind e pesedhjete)  leke pa TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ADENIS KASTRATI, numri i NIPT-it: L51611004I  . 

2. MIFEEL, numri i NIPT-it: L82916601N  . 

3. FASTECH, numri i NIPT-it: J81609010U  . 

4. SOFIA MYFTARI, numri i NIPT-it: K42611766Q. 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1.  ADENIS KASTRATI, numri i NIPT-it: L51611004I  . 
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2.3 Për kapacitetin teknik:   

 

1. -     Nuk ploteson kriterin  2.3.1. Furnizime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit 

nga data e zhvillimit të tenderit, në vlerën prej jo më pak se 40 % e fondit limit që prokurohet.  

Pasi kontrata e paraqitur eshte jashte afatit 3 vjeçar nga data e tenderit dhe nuk ka vertetim 

realizimi. 

2. Nuk ploteson kriterin  -2.3.2. Operatori ekonomik duhet te kete jo me pak se 10 punonjes, me 

kohe te plote pune, për 3 muajt e fundit të vërtetuar me Vertetim të lëshuar nga Sigurimet 

Shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjesve për secilin muaj; 

për periudhen e tre muajve te fundit; 

3-Nuk ka paraqitur Bilancin e vitit  2020 sipas kritereve per kualifikim pika 2.2.2 

2. " MIFEEL "Sh.p.k me Nipt    L82916601N 

1. Nuk ploteson kriterin  -2.3.2. Operatori ekonomik duhet te kete jo me pak se 10 punonjes, me 

kohe te plote pune, për 3 muajt e fundit të vërtetuar me Vertetim të lëshuar nga Sigurimet 

Shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjesve për secilin muaj; 

për periudhen e tre muajve te fundit; 

2-Nuk ploteson kriterin 2.3.3.Operatori ekonomik duhet ketë të punësuar minimalisht 3 (tre) 

punonjes te diplomuar ne fushen e teknologjise se informacionit te vertetuar ne listapagesa dhe 

diplomat perkatese 

3-Nuk ploteson kriterin -2.3.8. Operatori Ekonomik duhet të paraqese:- Certifikaten ISO/IEC 

ISO/IEC 27001 : 2013 (për menaxhimin e Sigurisë së Informacionit).  

3. " FASTECH "Sh.p.k me Nipt   J81609010U 

1-Nuk ploteson kriterin 2.3.3.Operatori ekonomik duhet ketë të punësuar minimalisht 3 

(tre) punonjes te diplomuar ne fushen e teknologjise se informacionit te vertetuar ne 

listapagesa dhe diplomat perkatese. 

3-Nuk ploteson kriterin -2.3.8. Operatori Ekonomik duhet të paraqese:- Certifikaten 

ISO/IEC ISO/IEC 27001 : 2013 (për menaxhimin e Sigurisë së Informacionit),pasi kjo 

çertifikate ka skaduar me date 22.03.2021. 

 

4. " SOFIA MYFTARI "   me Nipt   K42611766Q 

1. Nuk ploteson kriterin  -2.3.2. Operatori ekonomik duhet te kete jo me pak se 10 

punonjes, me kohe te plote pune, për 3 muajt e fundit të vërtetuar me Vertetim të lëshuar 

nga Sigurimet Shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i 

punonjesve për secilin muaj; për periudhen e tre muajve te fundit; 

2-Nuk ploteson kriterin 2.3.3.Operatori ekonomik duhet ketë të punësuar minimalisht 3 

(tre) punonjes te diplomuar ne fushen e teknologjise se informacionit te vertetuar ne 

listapagesa dhe diplomat perkatese 

3-Nuk ploteson kriterin -2.3.8. Operatori Ekonomik duhet të paraqese:- Certifikaten 

ISO/IEC ISO/IEC 27001 : 2013 (për menaxhimin e Sigurisë së Informacionit). Ndersa 

Certifikata e paraqitur ISO 9001:2015 (per menaxhimin e sistemeve të cilësisë). ka 

Skaduar 21.08.2020 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : SINTEZA CO shpk, numri i NIPT-

it: K11324003F  , adrese: TIRANE Rruga e "Barrikadave", Qendra"Turdiu", Apartamenti 2, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 650 850 (nje milion e gjashteqind e 
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pesedhjete mije e teteqind e pesedhjete)  leke pa TVSH, eshte identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.05.2021 

Ankesa: Jo 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN MARINAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punoi: E.Ademaj (Jurist) 


